
 
ANNULLAMENTO DELIB.N.698-USALA LAURA.doc                                                                                                       
pag.  1/3  

 
 
 
 
 

OGGETTO: Annullamento delibera 698 del 17 ottobre 2007. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

Su proposta del Direttore Sanitario 

 

PREMESSO che con delibera 698 del 17.10.2007 si attivava un contratto 

di collaborazione con la dott.ssa Laura Usala laureata in psicologia per 

espletare la propria attività presso il SerD ove risulta assente dal servizio 

per aspettativa presso altra azienda una dirigente psicologa ; 

 

VISTA  

- la nota 557/08/f del 17 giugno scorso, con la quale il presidente 

dell'ordine degli psicologi della Sardegna chiedeva di verificare il possesso 

dei titoli della dott.ssa Usala ed eventualmente l'annullamento dell'atto se 

questi non fossero conformi a quanto prescrive la vigente normativi in 

termini d'incarichi di dirigente psicologo; 

- l'art.52 del D.P.R. 10/12./1997 n.483 che indica quali requisiti specifici 

per l'accesso al concorso per dirigente psicologo il possesso del diploma di 

laurea, la specializzazione nella disciplina messa a concorso e l'iscrizione 

all'albo dell'ordine professionale; 

  

ACCERTATO che la dott.ssa Laura Usala: 

- ha conseguito il diploma di laurea in psicologia secondo il precedente 

ordinamento; 

- è iscritta all'ordine professionale degli psicologi della Sardegna; 

- che non risulta invece essere in possesso della specializzazione in quanto 

è tutt'ora iscritta al corso di specializzazione in psicoterapia; 

DELIBERAZIONE  n° 428 del 30.06.2008 



 
ANNULLAMENTO DELIB.N.698-USALA LAURA.doc                                                                                                       
pag.  2/3  

 

ATTESO che è necessario in sede di autotutela annullare la propria 

deliberazione 698/2007;  

 

Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 

attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 

Sanitario;  

 

DELIBERA 

a) di annullare la delibera 698 del 17 ottobre 2007; 

 

b) d’incaricare degli adempimenti di cui al precedente punto b il 

Servizio AA.GG.; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 

 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Giommaria Solinas 

 
 
 
 
 
   



 
ANNULLAMENTO DELIB.N.698-USALA LAURA.doc                                                                                                       
pag.  3/3  

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente 
deliberazione è stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa 
Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 
____________________________. 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
 
 
6  

6 

Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 

2° comma L.R. 10/2006). 

  

6  

6 

Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale 

non sono stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

6  

6 

Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ 

del ____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 

 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 

DESTINATARI: 
 
−  Collegio Sindacale 
−  Resp. Servizio AA.GG. 
−  Resp. Servizio Bilancio 
−  Presidente Ordine Psicologi della Sardegna 
−  dott.ssa Laura Usala 
 
 


